[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.09.2016 № ПОС.03-1322/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

г. Переславля-Залесского от 06.09.2016 № ПОС.03-1218/16

«Об утверждении перечня муниципальных

программ г. Переславля-Залесского на 2017 год и
плановый период 2018 и 2019 годов»
В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях формирования программного бюджета г. Переславля-Залесского
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести изменения в «Перечень муниципальных программ Переславля-Залесского на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», утвержденный постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 06.09.2016 № ПОС.03-1218/16, изложив пункт 10 в следующей редакции, согласно Приложению.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Мэр города Переславля-Залесского                                                          Д.В. Кошурников
Приложение

к постановлению Администрации

г. Переславля-Залесского

от                      №

	10.
	Охрана окружающей среды в г. Переславле-Залесском
	Заместитель Главы Администрации г. Переславля-Залесского

Талалаев В.А.
	- Администрация г. Переславля-Залесского (Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского»)
	ГЦП «Охрана окружающей среды в г. Переславле-Залесском» на 2015-2017 годы

	ГЦП «Благоустройство территории города Переславля-Залесского» на 2016-2018 годы